МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09.06.2023

       № 265

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского

района от 28.02.2023 №93

1. Внести в п.1 распоряжения от 28.02.2023 №93 «О передаче затрат по

объекту: «Станция водоподготовки производительностью 18 м³/час. по ул.

Трудовой, 1б в с. Средний Васюган Каргасокского района Томской области»

(далее – Распоряжение) изменения и изложить его в следующей редакции:

«1. Передать с баланса Муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства и капитального

строительства муниципального образования «Каргасокский район» объект

«Станция водоподготовки производительностью 18 м³/час. по ул. Трудовой, 1б

в с. Средний Васюган Каргасокского района Томской области», балансовой

стоимостью 53 983 374 рубля 41 копейка (Пятьдесят три миллиона девятьсот

восемьдесят три тысячи триста семьдесят четыре рубля 41 копейка) в казну

муниципального образования «Каргасокский район», в составе:

- Станция водоподготовки производительностью 18 м³/час. по ул. Трудовой,

1б в с. Средний Васюган Каргасокского района Томской области, балансовой

стоимостью 38 154 730 рублей 76 копеек;

- Резервуары чистой воды V=75м3 (2шт), балансовой стоимостью 4 958 995

рублей 63 копеек;

- Сооружение промывной воды и осадка V=75м3, балансовой стоимостью

5 121 315 рублей 61 копейка;

- Дизельная электростанция (мощностью 80 кВт), балансовой стоимостью

5 748 332 рубля 41 копейка».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем

официального опубликования, и распространяется на правоотношения,

сложившиеся с 27.04.2023г.

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов

А.С. Андреев

2-12-55